
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

【新型ストリップクリンパー 
 『CSD03』は多くの方に高い 
 関心をいただきました。 】 

【最新の端子圧着機、コネクタ 
 を中心に展示しました】  

2026年1月26日 

展示会ご来場の御礼  
 

この度はご多用中のところ、２０２６年１月２１日～２３日の３日間開催された、『第４０回 インター ネプ
コンジャパン』の展示会にて当社ブースにご来場いただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、盛況のうちに３日間の会期を終えることができました。  

展示内容等についてのご質問、ご要望等につきましては、当社営業担当までご連絡くださいますよう、お願い 
申し上げます。  

皆様から寄せられましたご質問、ご要望を今後の製品開発に生かしてまいります。  

今後とも、当社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

【両端圧着・片端挿入機  
 『JN07SD-IS-C』は稼働データ 
 監視システムと連動した実演 
 を行いました】 

【当社ブースには連日多くのお客 
 様が来場され、展示機の動作を 
 熱心に見学されました】  

本 社 

国内営業拠点 

海外営業拠点 

生 産 拠 点 
ＵＲＬ https://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ℡(03)3756-1431 

大阪・名古屋・福岡・横浜・南相馬（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州）・香港・シンガポール・マレーシア・タイ・Ｕ.Ｓ.Ａ.・スイス 

横浜・南相馬（福島）・いわき（福島）・中国（恵州）・タイ ・インド  

【同軸線加工機『ZXシリーズ』に 
 は、業界新聞記事をきっかけに 
 多くの方が来場されました。 】 

【マークチューブ挿入機能付き 
 電線切断機『TSW01』は、配電 
 盤・制御盤業界に新たな提案を 
 行うことができました。 】 

【会期中、多くの引き合いならび 
 に貴重なご意見をいただきま 
 た。 
 ありがとうございました。】 

【コネクタは自動車ならびに白物家 
 電関連まで、多様な市場に向けた  
 ラインナップを展示しました。】 

【新製品の2.0mmピッチ防水中継 
 『RBBコネクタ』は、多彩なオプ 
 ションと併せて展示し、特に注目 
  いただきました。 】 


